

# Deposit Slip / जमा पावती

RBL Bank Limited



# Deposit Slip / जमा पावती

RBL Bank Limited



Please (✓) tick whichever applicable / कृपया आवश्यक जागेवर (✓) करा

For the Credit of / खात्याचा प्रकार  SB बचत खाते  CA चालू खाते  CC क्रेडिट कार्ड  Loan Account/ ऋण खाते  EMI ईएमआय  PartPayment/ भाग देय  Foreclosure/ मुदतपूर्व बंद

Branch/शाखा \_\_\_\_\_ Date/ तारीख 

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

Account No./ जमा खाते क्रं. \_\_\_\_\_

Credit Card No./ क्रेडिट कार्ड क्रं. \_\_\_\_\_

Name of A/c Holder/ खातेदाराचे पूर्ण नांव \_\_\_\_\_

PAN of Account Holder/ खातेदाराचे पॅन क्रं. \_\_\_\_\_

Mandatory for Cash Deposits above ₹ 49,999/- / ₹.49,999/- उपरोक्त रोख रक्कम ठेवी अनिवार्य आहे

Particulars Cash / Cheque / रोख रक्कम/धनादेश विवरण	Deno./चलन	Pieces/संख्या	₹
	2000 x		
	1000 x		
	500 x		
	200 x		
	100 x		
	50 x		
	20 x		
	10 x		
	5 x		
	Coins		
<b>Total/एकूण रक्कम</b>			

Amount in words / रुपये (शब्दांमध्ये) \_\_\_\_\_ only/केवळ

Bank Official Signature/बँक अधिकार्याची सही \_\_\_\_\_

Please (✓) tick whichever applicable / कृपया आवश्यक जागेवर (✓) करा

For the Credit of / खात्याचा प्रकार  SB बचत खाते  CA चालू खाते  CC क्रेडिट कार्ड  Loan Account/ ऋण खाते  EMI ईएमआय  PartPayment/ भाग देय  Foreclosure/ मुदतपूर्व बंद

Branch/शाखा \_\_\_\_\_ Account No./ Credit Card No. \_\_\_\_\_

Name of A/c Holder / खातेदाराचे पूर्ण नांव \_\_\_\_\_

PAN of Account Holder / खातेदाराचे पॅन क्रं. \_\_\_\_\_ Contact No. / संपर्क क्रं. \_\_\_\_\_

Mandatory for Cash Deposits above ₹ 49,999/- / ₹.49,999/- उपरोक्त रोख रक्कम ठेवी अनिवार्य आहे

Bank & Branch/City / बँक व शाखा / शहर	Date तारीख	Cheque No. धनादेश क्रं.	Deno. चलन	Pieces संख्या	₹
			2000 x		
			1000 x		
			500 x		
			200 x		
			100 x		
			50 x		
			20 x		
			10 x		
			5 x		
			Coins		

Amount in words / रुपये (शब्दांमध्ये) \_\_\_\_\_ only/केवळ

Depositor's Sign/ जमाकर्त्याची सही \_\_\_\_\_ (For Bank Use Only) Entered by/ नोंद केले \_\_\_\_\_ Verified by/ द्वारा सत्यापित \_\_\_\_\_ Tran. ID No./ ट्रांजेक्शन आईडी नं. \_\_\_\_\_

- Please quote your Account Number on reverse of the cheque./ कृपया चेकच्या मागे तुमचा खाते क्रमांक लिहा.
- Please use separate slips for Cash/Transfer cheques/Outstation cheques./ रोख/ धनादेश/ हस्तांतरण यासाठी स्वतंत्र पावती वापरा.

Please see overleaf for conditions.

**CONDITIONS**

1. Items deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
2. This deposit slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
3. Items drawn on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/ directives.
4. Items payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realization. Items which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realization. If the payment of the item is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount of the item including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the bank.
5. The bank acts only as the account holder's collection agent and assumes no responsibility for the realization of the items or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of items returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such items are returned to the account holder.
6. PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than ₹ 49,999/-.
7. For NRO Accounts: Please provide proof of eligibility of funds for cash/cheque being deposited in the NRO Account.
8. **Collection of Foreign Currency Cheques/DD/Postal Order:** These instruments are governed by clearing rules of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such returns, Bank reserves right to debit depositor's account even after crediting of proceeds (after realization) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

**Instruction :**

- Please ensure that name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with us.

**अटी**

१. जमा केलेल्या वस्तू त्यानंतर होणारी तपासणी आणि विसंगतीची पडताळणी ह्याच्या अधीन आहे, ज्याबाबत खातेधारकाला सूचित केलं जाईल.
२. ही जमा करण्याची स्लिप फक्त काउंटरवर जमा करण्यासाठी आहे आणि जमा केल्याच्या सूचनेचा अभिप्राय नाही. जमा खात्याच्या तपशीलात दाखवली जाईल.
३. शहरातील इतर बँका/ शाखांवर क्लिअरिंग वस्तूंना क्लिअरिंग नियम/ निर्देशानुसार समाशोधनासाठी पाठवलं जाईल.
४. जमा करण्याच्या बाहेरील शहरामध्ये देय वस्तूंना, प्राप्त करण्यासाठी पाठवलं जाईल आणि प्राप्ती वसुलीनंतर जमा केली जाईल. ज्या वस्तू जमाधारकाच्या विनंतीवर खरेदी/विक्री करण्यात आल्या त्या वसुलीसाठी पाठवल्या जातील. जर वस्तूला देय प्राप्त झाली नाही तर बँक खातेधारकाच्या खात्यावर कोणत्याही पूर्वं नियोजित कालावधीनंतर/ किंवा प्राप्त न झाल्याची सूचना मिळाल्यानंतर शुल्क, व्याज आणि खर्चासमवेत वस्तूंचं मूल्य वसूल करण्याचा अधिकार राखून ठेवत आहे.
५. बँक फक्त खातेधारकाच्या वसुलीकर्ता प्रतिनिधीसारखं काम करते आणि वस्तूंचं रोखीकरण किंवा त्यांची वैधता, प्रामाणिकता, आणि हस्ताक्षर व त्याला दिलेली अधिकृततेच्या सत्यतेची जबाबदारी स्वीकारत नाही. कोणत्याही कारणामुळे देय न होता परत आलेली वस्तूसाठी खात्यावर शुल्क लावलं जाईल, जरी अशा वस्तू खातेधारकाला परत दिल्या असतील तरीही.
६. रु. ४९, ९९९ पेक्षा जास्त रोख जमा करण्यासाठी दिलेल्या जागेवर पी.ए.एन. क्रमांक लिहिणे सक्तीचे आहे.
७. एन.आर.ओ. खात्यासाठी : कृपया खात्यात जमा केली जाणारी रोख/ चेकसाठी योग्यतेची साक्ष देणे आवश्यक आहे.
८. विदेशी चलन धनादेश/ ड्राफ्ट/ पोस्टल ऑर्डर : हे लिखित (धनादेश/ ड्राफ्ट/ पोस्टल ऑर्डर) संबोधित प्रदाता देशांच्या क्लिअरिंग नियमांमधून अधिशासित होत असते आणि त्यांच्याकडे कोणत्याही वेळी लिखितवी देय परत घेण्याचा अधिकार आहे. अशा स्थितीमध्ये बँक, ह्या लिखित रकमेला जमा केल्यानंतरही, जमा करणाऱ्याच्या खात्यातून रकम काढून घेण्याचे अधिकार सुरक्षित ठेवत आहे आणि ही रकम वर्तमान विनिमय दर, शुल्क आणि व्याजामधून काढली जाईल.

**सूचना:**

१. कृपया ह्याची खात्री करा की चेकवर लिहिलेले नाव आमच्याकडे उघडलेल्या खात्यासमान आहे.